
令和３年６月吉日 

ご入居者各位 

株式会社アビタシオン 

アビタシオン浄水 

 

緊急事態宣言解除に伴う自粛要請の緩和につきまして 

 

日頃より新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力賜り、今回の緊急事態宣言中におきまして

も新型コロナウイルスの感染者の発生なく、ご入居者様の生活が保たれております。誠にありが

とうございます。 

 

さて、福岡県において６月２０日付で緊急事態宣言を解除、新たに７月１１日までの間、まん

延防止等重点措置が適用されます。 

緊急事態宣言中における自粛要請緩和について以下の通りご案内いたしますが、まん延防止等

重点措置適用中、適用解除後も引き続き感染対策にご理解ご協力賜りたく存じます。 

 

一年半近く続くコロナウイルス対策により精神的にも疲弊されてある方も多くいらっしゃるこ

とと存じます。一方、ワクチン接種をされたとはいえ感染の不安を 100％は拭いきれない点、また

ワクチン接種を受けられなかったご入居者様がいらっしゃる点もあり、当社といたしましては皆

様の命をできうる最高基準の対策で最大限にお守りするため、引き続きご理解ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

自粛要請を緩和する日令和３年６月２１日（月）～ 

 面会を再開する日 令和３年６月２４日（木）～ 

 

※県内の状況を鑑みて再度自粛要請をお知らせする場合もございます。 

予めご了承ください。 

 

※施設館内では必ずマスク着用ください。 

面会につきまして 前日の１７時までに施設にご予約頂き、週に２回２名３０分までとなります。 

当日のご予約はお断りさせていただきます。 

引続き ZOOMでの面会もお受付しております。 

居室内への立ち入りはご遠慮ください。 

外出につきまして 不要不急の外出は引続きお控えください。 

入浴介助を含む３階デイサロンを利用される方の４時間以上の受診以外の外

出は、帰宅後２４時間は３階デイサロンを含めた共用部のご利用を控えてい

ただきます。 

外泊につきまして 不要不急の外泊は引続きご遠慮ください。 

＊その他詳細につきましては施設職員へご確認ください。 

以上 


